
お問合せ先：防長交通㈱ 平生営業所　TEL(0820)-56-5100
防長交通㈱ 周南営業所　TEL(0833)-43-2200

令和６年５月　防長交通株式会社

　いつも防長バスをご利用いただき誠にありがとうございます。

　4月1日からご利用いただいております新ダイヤですが、一部の便にて慢性的な遅延及び混雑が発生している状況を

受け、５月１３日(月)より徳山～柳井線の時刻・経路一部変更を決定致しましたことをお知らせ致します。

　詳細については下記黄色箇所の通り、いずれも平日早朝便のみ変更となり、徳山方面については光駅でのJR線接続

状況改善を図り、また柳井方面では中型バスから大型バスに運用変更し、乗車定員拡大による混雑緩和を図ります。

　日々ご利用いただいておりますお客様には、各種変更に伴い大変お手数をおかけしますが、事情ご賢察賜りますよ

う、何卒宜しくお願い申し上げます。

徳山～柳井線 時刻・経路の変更について
２０２４年５月１３日(月)実施


